
HOTĂRÂRE
Nr. 101 din 01.08.2013

privind modificarea şi completarea Organigramei, numărului de personal şi a Statului de
functii ale Aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Câmpia Turzii şi a serviciilor

publice de interes local

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii întrunit în şedinţa extraordinară din data de
01.08.2013;

Analizând proiectul de hotărâre nr. 22748 din data de 29.07.2013, privind modificarea şi
completarea Organigramei, numărului de personal şi a Statului de functii ale Aparatului de
specialitate al Primarului Municipiului Câmpia Turzii şi a serviciilor publice de interes local, iniţiat
de Primarul municipiului, domnul Radu Ioan HANGA;

Văzând avizul favorabil dat şi completările aduse în timpul şedinţei proiectului de hotărâre
de către comisiile de specialitate nr. 1-5 ;

În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare al Consiliului
Local al mun. Câmpia Turzii şi procesul-verbal al şedinţei;

Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001, privind
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

În baza Avizlui Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor publici nr. 29587/2013 conexat cu
27144/2013;

În temeiul prevederilor OUG nr. 77/2013, pentru stabilirea unor măsuri privind asigurarea
funcţionalităţii administraţiei publice locale, a numărului de posturi şi reducerea cheltuielilor la
instituţiile şi autorităţile publice din subordinea, sub autoritatea sau in coordonarea Guvernului ori a
ministerelor; şi a drepturilor conferite prin art. 36, art. 63 şi art. 115 alin. (1) lit. b din Legea
administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

HOTĂRĂŞTE:

Art.1. Cu data prezentei se abrogă H.C.L. nr. 98 din data de 25 iulie 2013.
Art.2. Se aprobă Organigrama, Numărul de personal şi Statul de funcţii ale Aparatulului de

specialitate al Primarului Municipiului Câmpia Turzii şi a serviciilor publice de interes local, pentru
anul 2013, conform anexelor I-V , parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.3. Prezenta hotărâre are un caracter individual.
Art.4. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează Primarul

Municipiului Câmpia Turzii, Serviciul Resurse Umane Salarizare, comunicarea acesteia se va face
prin intermediul Serviciului Juridic.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ:
Samoilă GAL SECRETAR,

Mircea GLIGAN

Notă: prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru, (din cei 19 consilieri la vot au
fost prezenţi 11 ).

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Consiliul Local CÂMPIA TURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 0264368001; 0264368002; 0264368004 Fax: 0264365467
http://www.campiaturzii.ro e-mail:primariact@campiaturzii.ro ;

http://pages.astral.ro/campiaturzii


ANEXA I la HCL nr. 101/2013

Nr. 22748/29.07.2013

PROIECT DE HOTARARE
privind modificarea şi completarea Organigramei, numărului de personal şi a Statului de functii ale Aparatului

de specialitate al Primarului Municipiului Câmpia Turzii şi a serviciilor publice
de interes local

Primarul Municipiului Câmpia Turzii ;
Tinand cont de Nota de fundamentare a Serviciului Resurse Umane, Salarizare înregistrat sub

nr.22746/29.07.2013, prin care se solicită aprobarea Organigramei, a Statului de funcţii si a
numarului de personal al Aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Câmpia Turzii si a
serviciilor publice de interes local ;

Avand in vedere OUG nr.77/2013 pentru stabilirea unor masuri privind asigurarea
functionalitatii administratiei publice locale, a numarului de posturi si reducerea cheltuielilor la
institutiile si autoritatile publice din subordinea, sub autoritatea sau in coordonarea Guvernului ori a
ministerelor;

În temeiul prevederilor art. 63 din Legea nr. 215/2001, republicată, privind administraţia
publică locală;

In baza Avizlui Agentiei Nationale a Functionarilor publici nr. /2013.
În conformitate cu prevederile art. 36 şi art. 45 din Legea nr. 215/2001, republicată, privind

administratia publică locală şi al Regulamentului de funcţionare al Consiliului Local;

PROPUNEM:

Art.1.Aprobarea Organigramei, numărului de personal şi a Statului de functii ale Aparatulului
de specialitate al Primarului Municipiului Câmpia Turzii şi a serviciilor publice de interes local,
pentru anul 2013, conform anexelor I-V , parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează Primarul
Municipiului Câmpia Turzii , Serviciul Resurse Umane Salarizare, comunicarea acesteia se va face
prin intermediul serviciului Juridic.

INIŢIATOR AVIZAT
P R I M A R SECRETAR

Radu Ioan HANGA Mircea GLIGAN

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Primăria CÂMPIA TURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 368001;368002;368004 Fax: 365467
www.campiaturzii.ro e-mail: primaria@campiaturzii.ro

http://pages.astral.ro/campiaturzii


ANEXA II la HCL nr. 101/2013
SEVICIUL RESURSE UMANE, SALARIZARE
Nr.22746/29.07.2013

Aprobat
P R I M A R

Radu Ioan HANGA

NOTA DE FUNDAMENTARE
privind aprobarea Organigramei, a numărului de personal şi a Statului de personal ale

Aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Câmpia Turzii şi a serviciilor publice de
interes local

In baza art.107 alin. 4 si alin.5 din Legea nr. 188/1999 (r 2) revenim la adresa
nr.20665/09.07.2013 prin care am solicitat Avizul functiilor din institutie si a serviciilor publice de
interes local, cu urmatorele precizari:

- s-a acordat Avizul nr. 27144/2013 pentru structura organizatorica a institutiei si a
serviciilor publice de interes local

- prin Hotararea Consiliului Local nr.98/25.07.2013 s-a aprobat structura organizatorica
propusa.

Fata de Avizul ANFP nr. 27144/2013 si Hotararea Consiliului Local nr.98/25.07.2013,
propunem ca cele doua posturi de natura contractuala din structura aparatului Consiliului Local sa nu
fie mutate si transformate in functii publice.

Mentionăm că ne incadrăm in prevederile O.U.G. nr.63/2010, pentru modificarea si
completarea Legii nr.273/2006 privind finanţele publice locale, precum si pentru stabilirea unor
măsuri financiare si a OUG nr.77/2013 cu un număr total de 236 posturi, din care 119 funcţii publice.

Serviciul Resurse Umane, Salarizare, împreună cu şefii de compartimente vor lua măsuri de
întocmire şi actualizare a sarcinilor de serviciu pentru fiecare post în parte.

Având in vedere propunerile prezentate si pentru a ne incadrăm in prevederile legale vă
solicităm avizarea structurii organizatorice cu modificarile şi completarile solicitate.

SEF SERVICIU
Felicia TIUT

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Primăria CÂMPIA TURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 368001;368002;368004 Fax: 365467
www.campiaturzii.ro e-mail: primaria@campiaturzii.ro

http://pages.astral.ro/campiaturzii


CONSILIUL LOCAL PRIMAR

ADMINISTRATOR
PUBLIC 1

TOTAL NUMĂR POSTURI : 236
din care :-functii de demnitate publica : 2

-functii publice :119
-din care, de conducere:15

-personal contractual :115
-din care, de conducere:8

- * asistenti personali ai persoanelor cu handicap : numarul lor
este variabil în funcţie de nr.persoanelor cu handicap grav.

SERVICIUL
RESURSE UMANE,
SALARIZARE - 8

SERVICIUL
PUBLIC DE
EVIDENŢĂ A

PERSOANELOR 8

SERVICIUL
JURIDIC

SI CONTENCIOS 6

ASISTENTI
MEDICALI 10

ASISTENTI
PERSONALI

*

VICEPRIMAR 1

DIRECŢIA TEHNICĂ
ARHITECT SEF 1

SERVICIUL
INVESTIŢII 8

SERVICIUL
AMENAJAREA
TERITORIULUI
SI URBANISM ,

GIS 6

SERVICIUL PUBLIC PENTRU
SITUAŢII DE URGENŢĂ 8

SERVICIUL
ADMINISTRATIV 8

SERVICIUL
PUBLIC AL
POLIŢIEI
LOCALE 26

COMPARTIMENT
PAZA 6

COMPARTIMENT
AUDIT INTERN 2

SERVICIUL
RELAŢII

PUBLICE 8

SERVICIUL
RELAŢII

INTERNAŢIONALE,
ACHIZITII
PUBLICE 8

SERVICIUL ADMINISTRATIA
PIETELOR 14

SERVICIUL CULTURAL si
BIBLIOTECA 12+2

SERVICIUL PUBLIC LOCAL
DE ASISTENŢĂ SOCIALĂ 12

CENTRUL DE
RECUPERARE
PENTRU COPII
SI TINERI CU
DIZABILITATI
„CARINE” 7

CANTINA
SOCIALA 5

CETRUL DE ZI SI
CENTRUL CARE

ACORDA ASISTENTA
SI INGRIJIRE LA

DOMICILIU PENTRU
PERSOANE

VARSTNICE 16

DIRECŢIA
ECONOMICA
1 DIRECTOR
EXECUTIV

SERVICIUL BUGET
CONTABILITATE 8

SERVICIUL
VENITURI 20

SECRETAR 1

CABINET
PRIMAR 1

SERVICIUL
EVIDENTA SI
GESTIUNEA

PATRIMONIULUI
10

COMPARTIMENT
MUZEUL “PRIMA SCOALA

ROMANESCA” 2

CENTRUL DE
REFLEXIE

PSIHOSOCIALA
PSIHOLOGIE
COMUNITARA
SI SOCIALA
PT.TINERET 2

COMPARTIMENT
GIS 3

APARATUL
CONSILIULUI

LOCAL 2

COMPARTIMENT
AGRICOL 2

ANEXA III la HCL nr. 101/2013

PRIMAR,
Radu Ioan HANGA



PRIMARIA MUNICIPIULUI CAMPIA TURZII
ANEXA IV la HCL nr. 101/2013

STAT DE FUNCTII 2013
Nr.
crt. STRUCTURA

Functia de
demnitate
publica

Funcţia publică

C
la
sa

G
ra
du
l

pr
of
es
io
na
l

N
iv
el
ul
st
ud
iil
or Funcţia contractuală

Tr
ea
pt
a

pr
of
es
io
na
lă

N
iv
el
ul
st
ud
iil
or

de
conducere

de
execuţie

de
conducere

de
execuţie Nume si prenume

1 DEMNITARI primar S HANGA RADU-IOAN

2 viceprim
ar S LOJIGAN DORIN-

NICOLAE

3 Compartiment audit auditor I superior S CUC FELICIA

4 auditor I superior S TIUT NICOLAE

5 SECRETAR secretar GLIGAN MIRCEA

6 ADMINISTRATOR
PUBLIC

administr
ator
public

POP PETRE

7 DIRECŢIA
ECONOMICA

director
executiv LAZAR MARIANA

8 SERVICIUL BUGET
CONTABILITATE 1 şef

serviciu BOANCA DORINA

9 2 consilier I superior S CHEREJDI MONICA
10 3 consilier I superior S BOGDAN ADELA
11 4 consilier I superior S RAD IOANA
12 5 consilier I principal S DAMIAN DANIELA



13 6 temporar
ocupat consilier I superior S DRAGHICI MIHAELA

14 7 consilier I superior S CRISAN NATALIA
15 8 consilier I principal S BRICIU ANA-MARIA

16 SERVICIUL
VENITURI 1 şef

serviciu MOLDOVAN EMILIA
17 2 consilier I superior S PUIU STANCA
18 3 consilier I superior S CRISAN ADINA
19 4 consilier I superior S OLTEAN RODICA

20 5 consilier I superior S MOLDOVAN
CAMELIA

21 6 consilier I superior S NITA MARIA

22 7 consilier I principal S BARBOS IOANA

23 8 consilier I asistent S temporar vacant
24 9 consilier I superior S BORDEA MONICA
25 10 consilier I superior S OROS MARIA
26 11 consilier I superior S OLTEAN LUCIA
27 12 consilier I superior S ANDRONE ROXANA
28 13 consilier I asistent S temporar vacant
29 14 consilier I principal S SURUCIANU CRINA
30 15 consilier I principal S PRICOPIE COZMINA
31 16 referent III superior M SUCIU DORINA
32 17 consilier I superior S BONDOR IOANA
33 18 consilier I asistent S BUSTAN GABRIELA
34 19 consilier I asistent S HUTUTUI NICOLETA
35 20 consilier I superior S IOVA ANA-MARIA

36 DIRECTIA TEHNICA 1 arhitect
sef vacant



37
SERVICIUL
AMENAJAREA
TERITORIULUI SI
URBANISM

1 şef
serviciu vacant

38 2 consilier I principal S SEBESI VICTORIA

39 3 consilier I superior S PATRUTIU
CORNELIA

40 4 consilier I superior S ONISOR IOANA
41 5 consilier I superior S MIHALTAN OTILIA
42 6 inspector IA S GOIA AUREL

43 COMPARTIM. GIS 7 consilier I superior S GHINEA CORINA

44 8 sofer M TOMSA VALERIU

45 9 referent IA M VASINCA
GHEORGHINA

46 SERVICIUL
INVESTITII 1 şef

serviciu IUREAN MIRELA

47 2 consilier I superior S BAIAS IOAN
48 3 consilier I superior S SAV DANIELA
49 4 consilier I principal S CONT PETRINA

50 5
inspector
de
specialitate

IA S GIURGIU CALIN

51 6 consilier I superior S FAZACAS NICOLAE

52 7
inspector
de
specialitate

I S LUCA SIMION

53 8 referent II M VAIDA RADU

54
SERVICIUL
RESURSE UMANE
SALARIZARE

1 şef
serviciu TIUT FELICIA



55 2 consilier I superior S STANCULESCU
FLAVIA

56 3 consilier I superior S BARTHA MARIA

57 4 consilier I principal S SCROBOTA SIMONA

58 5 consilier I principal S PRICOPIE MARIUS
59 6 referent III superior M BORZA MIHAELA
60 7 consilier I superior S vacant temporar
61 8 arhivar M MURESAN RODICA

62 SERVICIUL RELATII
PUBLICE 1 şef

serviciu
PETROVAN
GEORGETA

63 2 consilier I superior S CANONENCO
BOGDAN

64 3 consilier I superior S vacant
65 4 consilier I superior S IUSCA DIANA
66 5 consilier I superior S PAVEN ANA-MARIA

67 6
inspector
de
specialitate

II S SALAJEANU
ADRIANA

68 7 consilier I principal S NAZNEAN-POP
ANGELA

69 8 consilier I debutant S STEFAN IULIA

70
SERVICIUL
EVIDENTA SI
GESTIUNEA
PATRIMONIULUI

1 şef
serviciu SPALNACAN IOAN

71 2 consilier I superior S CRISAN ALINA
72 3 consilier I superior S COMAN CELIA
73 4 consilier I superior S VINTILA CARMEN
74 5 consilier I superior S IRIMIES ALIN

75 6 consilier
juridic I superior S OLAH AURELIAN



76 7 consilier I superior S CHIRILA VOICHITA
77 8 consilier I superior S TOADER FELICIA

78 9
inspector
de
specialitate

I GEORGESCU
DANIELA

79 10 referentt IA M SEGHEDI ADRIANA

80 SERVICIUL
ADMINISTRATIV 1 sef serviciu sef serviciu S vacant

81 2 muncitor
calificat I M BOTOS CONSTANTIN

82 3 ingrijitor G CIONTOS RAVECA
83 4 ingrijitor G RUSU ANICA

84 5 inspector IA M RAAB HORATIU

85 6 ingrijitor G NISTOR RODICA
86 7 muncitor

necalificat G ONET NICOLAE

87 8
inspector
de
specialitate

II S MURESAN TEODORA

88
SERVICIUL RELATII
INTERNATIONALE,
ACHIZITII PUBLICE

1 şef
serviciu vacant

89 2 consilier
juridic I principal S LAZAR DORINA

90 3 consilier I superior S ARBA MIHAELA

91 4
referent
specialita
te

II superior
S
S
D

BIRCEA IULIANA

92 5 consilier I superior S POPA MIHAELA G.



93 6 consilier I superior S BLAG IOANA
94 7 consilier I superior S PUSCAS MARIETA
95 8 consilier I asistent S CIORBA MONICA

96 SERVICIUL JURIDIC 1 şef
serviciu STEFAN NICULAE

97 2 consilier I superior S VINTILA ANDREI

98 3 consilier
juridic I superior S DEAC MARIA

99 4 consilier
juridic I superior S NICOARA(PODAR)

LUCIA

100 5 consilier
juridic I superior S STOICA COSMINA

101 6 consilier
juridic I superior S CASONI BACIU

ADRIANA

102 COMPARTIM.
AGRICOL 7 consilier I superior S CIOCAN VIORICA

103 8 consilier I superior S VLAD GHEORGHE

104 SERVICIUL POLITIE
LOCALA 1 şef

serviciu ROTAR COZMIN

105 2 politist
local I superior S vacant

106 3 politist
local I superior S vacant

107 4 politist
local I superior S vacant

108 5 politist
local I principal S vacant

109 6 politist
local I principal S vacant

110 7 politist
local I principal S vacant



111 8 politist
local I principal S vacant

112 9 politist
local I asistent S vacant

113 10 politist
local II superior S vacant

114 11 politist
local II superior S vacant

115 12 politist
local III superior M vacant

116 13 politist
local III superior M vacant

117 14 politist
local III superior M vacant

118 15 politist
local III superior M vacant

119 16 politist
local III principal M vacant

120 17 politist
local III principal M vacant

121 18 politist
local III principal M vacant

122 19 politist
local III principal M vacant

123 20 politist
local III principal M vacant

124 21 politist
local III principal M vacant

125 22 politist
local III principal M vacant



126 23 politist
local III principal M vacant

127 24 politist
local III principal M vacant

128 25 politist
local III asistent M vacant

129 26 politist
local III asistent M vacant

130 COMPARTIME. PAZA 1 paznic SEBENI IOAN

131 2 paznic FELECAN DORIN
132 3 paznic KIS ADALBERT
133 4 paznic SOPORAN OVIDIU
134 5 paznic NAGYOSI IOAN
135 6 paznic MIHASAN SIMION

136 CABINET PRIMAR 1 consilier IA S TODEA DOREL

137
SERVICIUL DE
EVIDENTA A
PERSOANELOR

1 sef
serviciu RUS SILVIA

138 2 consilier I superior S FAGARAS IUDITHA
139 3 consilier I superior S IOVA MARIETA
140 4 consilier I superior S CRISAN ELENA
141 5 consilier I superior S STANCIU CRISTINA
142 6 consilier I principal S FAGARAS OVIDIU
143 7 consilier I asistent S CORDOS LIVIU
144 8 referent III superior M RUS DANIELA

145
SERVICIUL PUBLIC
PENTRU SITUATII DE
URGENTA

1 sef
serviciu

sef
serviciu S MACRA IOAN

TERENTIU

146 2 sofer M GAL AVRAM



147 3 sofer M BUCUR GHEORGHE
148 4 sofer M UDREA IOAN PAUN
149 5 sofer M GAL VASILE
150 6 sofer M CSALAI ERNO
151 7 sofer M ONACA EMIL
152 8 sofer M CIONTOS STEFAN

153 SERVICIUL PUBLIC
CULTURA 1 sef

serviciu
sef
serviciu S

vacant
154 2 bibliotecar IA S POPESCU MARIANA
155 3 bibliotecar IA S TARCUTA OLIVIA
156 4 referent I S SANDRU VALENTIN

157 5 referent I S TRANDAFIR RODICA

158 6 referent I M MIHASAN IOAN
159 7 referent I S CANTA CATALIN

160 8 referent I M SALAJAN RADU
SORIN

161 9 casier M MAREAN VICTORIA
162 10 muncitor

calificat I M VAIDA GAVRILA

163 11 muncitor
calificat I M BIRIS AUREL

164 12 paznic G RAZA VALENTIN
165 13 ingrijitor G ROSU MARIA
166 14 muncitor

calificat M MURESAN CORNEL

167
SERVICIUL
ADMINISTRATIA
PIETELOR

1 sef
serviciu

sef
serviciu FILIP IOANA

168 2 casier M CIUNGAN ANA
169 3 casier M CIORBA LIDIA
170 4 casier M GAL LEONTINA



171 5 casier M RUS ELISABETA
172 6 casier M DEE EMILIA
173 7 casier M BUTURCA IOAN
174 8 casier M CIONTOS RAVECA
175 9 ingrijitor G CORSEU ANA
176 10 casier M MURESAN RODICA
177 11 ingrijitor G OTVOS MARIA

178 12 ingrijitor G CONSTANTIN
SIMONA

179 13
inspector
de
specialitate

I S COCAN ADRIANA-
SIMONA

180 14 muncitor
calificat M SULLER VASILE

181
COMPARTIMENT
MUZEU "PRIMA
SCOALA
ROMANEASCA"

1 manager
muzeu S ROSCA PETRE

182 2 referent III S CRISAN MARIA

183 APARATUL
CONSILIULUI LOCAL 1 consilier

juridic

pr
in
ci
p
al

S APOSTOL RALUCA

184 2 consilier
juridic

s
u
p
er
io
r

S MARINCA MADALINA

POSTURI
EXCEPTATE DE
LA OUG
NR.63/2010



185
SERVICIUL PUBLIC
DE ASISTENTA
SOCIALA

1 sef
serviciu

PRAHOVEANU
FLORIANA

186 2 consilier I superior S POPA MIHAELA
187 3 referent III superior M MAZERE MARIA

188 4
inspector
de
specialitate

IA S IUGA DIANA

189 5
inspector
de
specialitate

IA S BUTEAN FELICIA

190 6
inspector
de
specialitate

IA S VASINC TAMARA

191 7
inspector
de
specialitate

IA S HODREA CAMELIA

192 8
inspector
de
specialitate

IA S SAS IOANA

193 9
inspector
de
specialitate

I S temporar vacant

194 10 referent I M RAAB BIANCA

195 11 referent I M vacant(expert rrom)

196 12
inspector
de
specialitate

S vacant

197 CANTINA SOCIALA 1 cordonator
cantina

cordonator
cantina S IHUT RADU ION

198 2 ingrijitor M MARGINEAN LIDIANA
199 3 contabil vacant
200 4 bucatar I M MUNTEAN ANA
201 5 bucatar M GADALEAN LETITIA



202
CENTRUL DE ZI
PENTRU PERSOANE
VARSTNICE

1
coordona
tor
centru

coordona
tor
centru

MILESAN ANA

203 2 psiholog

pr
in
ci
p
al

S FATA ADRIANA

204 3 administrat
or M RADUTA CRISTIAN

205 4 ingrijitor
dom. G CECLAN SIMIOANA

206 5 ingrijitor
dom. G CRETA VALENTINA

207 6 ingrijitor
dom. G IONUT MARIANA

208 7 ingrijitor
dom. G LAZAR EDITH

209 8 ingrijitor
dom. G OLTEAN OLGA

210 9 asistent
social S POPA FELICIA

211 10 kinetoterap
eut S GOROG ELIAS

212 11 ingrijitor
dom. G STANCILA MARIA

213 12 ingrijitor
dom. G SUCIU SUSANA

214 13 asistent
medical

pr
in
ci
p
al

P
L SAVA ELENA-DOINA

215 14 asistent
medical

P
L NICOARA COSMINA

216 15 medic

s
p
e
c

S GIURGIU VIRGIL



217 16 maseur

pr
in
ci
p
al

M MOCAN OANA

218 CENTRUL DE ZI
"CARINE" 1

coordona
tor
centru

coordona
tor
centru

IRINA MUNTEANU

219 2 logoped

pr
in
ci
p
al

S ROZSOS RALUCA

220 3 kinetoterap
eut

pr
in
ci
p
al

S SUCIU MIHAI

221 4 kinetoterap
eut

pr
in
ci
p
al

S BOANCA
ALEXANDRA

222 5 kineto-
maseur

pr
in
ci
p
al

S ANCA-MOLDVOI
SEBASTIAN

223 6 ingrijitor G FILIP MARIA
224 7 sofer M MURESAN ADRIAN

225
COMPARTIMENT
ASISTENTA
MEDICALA

1 medic S RUSU MONICA

226 2 medic S RUSU MONICA

227 3 asistent
medical

pr
in
ci

P
L HENTES LUCIA



p
al

228 4 asistent
medical

pr
in
ci
p
al

P
L VOCHIN FLORICA

229 5 asistent
medical

pr
in
ci
p
al

P
L CRISAN MIOARA

230 6 asistent
medical

P
L

CUCERZAN
ANGELICA

231 7 asistent
medical S TICUDEAN MARIA

232 8 sora
medicala M RETESAN LIANA

233 9 mediator
sanitar KALAI CLAUDIA

234 10 mediator
sanitar MOLDOVAN CORINA

235

CENTRUL DE
REFLEXIE
PSIHOSOCIALA,PSIH
OLOGIE
COMUNITARA SI
SOCIOTERAPIE
PENTRU TINERET

1
inspector
de
specialitate

III S OPREA CONSTANTIN

236 2
inspector
de
specialitate

II S VACANT

ASISTENTI
PERSONALI AI
PERSOANELOR CU
HANDICAP

* * G *numar variabil in functie de persoanele cu
handicap grav

NR. TOTAL FUNCŢII PUBLICE 119



NR. TOTAL FUNCTII PUBLICE DE
CONDUCERE 15

NR. TOTAL FUNCTII PUBLICE DE EXECUTIE 104 PRIMAR
SEF SERVICIU

NR. TOTAL FUNCŢII CONTRACTUALE
DE EXECUTIE 107 Radu Ioan

HANGA
Felicia TIUT

Nr. total de posturi potrivit art. III alin. (2)
din O.U.G. 63/2010 pentru mdificarea si
completarea L. 273/2006 privind
finantele publice locale, precum si pentru
stabilirea unor masuri financiare, cu
modificarile si completarile ulterioare

110+ 267
spital=377

NR. TOTAL FUNCŢII ÎN INSTITUŢIE 236



ANEXA V la HCL nr. 101/2013

Denumire instituţie:PRIMARIA MUNICIPIULUI CAMPIA TURZII
Tip instituţie:PRIMARIE
Cod fiscal:4354566
Nr.
crt

Date rezultate în urma avizării conform prevederilor O.U.G. nr. 77/2013

1 Număr de funcţii publice ocupate1 90
2 Număr de funcţii publice vacante2 29
3 NUMĂR TOTAL DE FUNCŢII PUBLICE (1+2) 119
4 Număr de posturi personal contractual ocupate/alte categorii de personal3 348
5 Număr posturi personal contractual vacante/alte categorii de personal4 36
6 NUMĂR TOTAL DE POSTURI PERSONAL CONTRACTUAL /ALTE CATEGORII DE

PERSONAL 5(4+5)
384

7 NUMĂR TOTAL DE POSTURI (3+6) 503
8 Număr de funcţii publice vacante desfiinţate 9
9 Număr de funcţii publice ocupate desfiinţate 0

10 Număr de posturi personal contractual/alte categorii de personal vacante desfiinţate6 2
11 Număr de posturi personal contractual/alte categorii de personal ocupate desfiinţate7 0
12 Număr de funcţii publice de conducere 15
13 Număr de posturi personal contractual de conducere/alte categorii de posturi de conducere8 22
14 NUMĂR TOTAL DE POSTURI DE CONDUCERE (12+13)9 37
15 Posturi vacante exceptate conform art.1, alin. (2), lit. a) 25
16 Posturi vacante exceptate conform art.1, alin. (2), lit. b) 1
17 Posturi vacante exceptate conform art.1, alin. (2), lit. c) 3
18 Posturi vacante exceptate conform art.1, alin. (2), lit. d) 34
19 Posturi vacante exceptate conform art.1, alin. (2), lit. e) 0
20 Posturi vacante exceptate conform art.1, alin. (2), lit. f) 0
21 Posturi vacante exceptate conform art.1, alin. (2), lit. g) 2
22 Posturi vacante exceptate conform art.1, alin. (2), lit. h) 0
23 Posturi vacante exceptate conform art.1, alin. (2), lit. i) 0
24 Posturi vacante exceptate conform art.1, alin. (2), lit. j) 0
25 Posturi vacante exceptate conform art.1, alin. (2), lit. k) 0
26 Posturi vacante exceptate conform art.1, alin. (2), lit. l) 0
27 Posturi vacante exceptate conform art.1, alin. (2), lit. m) 0
28 Număr total de posturi exceptate conform prevederilor art. 1, alin. (2) din O.U.G. nr. 77/201310 65
29 Posturi/funcţii publice de conducere exceptate de la calculul normei de 12 %11 4

OBSERVAŢII: posturile exceptate de la calculul normei de structura de 12% : primar, viceprimar, secretar, administrator public.
Total posturi exceptate de la OUG 63/2010: sanatate: 277 d.c.246 ocupate si 31 vacante ; asistenta sociala : 98 d.c. 95 ocupate si 3
vacante

PRIMAR SEF SERVICIU
Radu ioan HANGA Felicia TIUT

1 Se va completa cu totalul funcţiilor publice ocupate, care va include şi funcţiile publice temporar vacante şi cele
temporar vacante ocupate pe durată determinată.
2 Se va completa cu totalul funcţiilor publice vacante, care va include şi funcţiile publice vacante ocupate temporar.
3 Se vor completa similar celor de la punctele 1 şi 2, cu datele privind posturile personalului contractual. Vor fi incluse
aici posturile demnitarilor ,ale administratorilor publici şi alte categorii de posturi de conducere
4 Vor fi incluse aici posturile demnitarilor ,ale administratorilor publici şi alte categorii de posturi de conducere
5 Vor fi incluse aici şi posturile demnitarilor şi ale administratorilor publici şi alte categorii de posturi de conducere.
6 Vor fi incluse aici şi posturile demnitarilor ,ale administratorilor publici şi alte categorii de posturi de conducere
7 Vor fi incluse aici şi posturile demnitarilor ,ale administratorilor publici şi alte categorii de posturi de conducere
8 Vor fi incluse aici posturile demnitarilor ,ale administratorilor publici şi alte categorii de posturi de conducere.
9 Vor fi incluse aici şi posturile demnitarilor şi ale administratorilor publici. Vor fi menţonate în mod obligatoriu în
secţiunea “OBSERVAŢII” posturile exceptate de la calculul normei de structură de 12%. (Ex. : demnitari,
administratori publici, secretari ai unităţilor administrativ – teritoriale).
10 Va conţine totalul posturilor vacante exceptate, aşa cum acestea au fost încadrate şi completate în casetele
corespunzătoare fiecărei excepţii.
11 Vor fi incluse aici posturile demnitarilor, administratorilor publici, secretarilor unităţilor administrativ – teritoriale
şi celelalte posturi exceptate de la calculul normei de structură de 12%.


	HOTĂRÂRE
	FatadeAvizulANFPnr.27144/2013siHotarareaC

